
Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního 0,000,00 0,00 1 094,40*
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 2 000 000,002 000 000,00 2 244 000,00 1 697 838,72XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 120 000,00120 000,00 120 000,00 103 762,05XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 400 000,00400 000,00 554 000,00 417 829,28XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 000 000,003 000 000,00 3 200 000,00 2 404 629,47XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 200 000,00160 000,00 222 500,00 222 490,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 6 500 000,006 510 400,00 6 610 400,00 4 879 636,36XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 25 000,0025 000,00 25 000,00 25 267,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 650 000,00580 000,00 587 000,00 586 803,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 800,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 50 000,0070 000,00 70 000,00 27 781,69XXXXXXXXX X XXXX
1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 60 000,000,00 60 000,00 55 630,80XXXXXXXXX X XXXX
1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných 30 000,000,00 30 000,00 26 620,61XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 500 000,00300 000,00 560 000,00 523 740,01XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 63 500,00 63 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 178 300,00176 500,00 176 500,00 132 372,00XXXXXXXXX X XXXX
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00706 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000,00 104 300,00 104 220,00XXXXXXXXX X XXXX
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 63 000,00 63 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00 706 400,00 706 338,09XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 200 000,00200 000,00 450 000,00 421 626,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,000,00 2 000,00 1 961,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 0,000,00 0,00 100,00*
2310 XXXX Pitná voda 0,000,00 16 000,00 15 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 180 000,00180 000,00 180 000,00 162 470,56XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 3 000,001 000,00 4 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 30 000,0030 000,00 205 000,00 200 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 26 000,0026 000,00 26 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 20 400,00 20 317,08XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 40 000,0020 000,00 47 300,00 42 964,76XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,000,00 5 000,00 2 252,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00200 000,00 230 000,00 90 061,58XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 3 300,00 3 200,65XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 10 000,005 000,00 11 000,00 8 745,26XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 307,19XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 320 000,00*

Příjmy CELKEM: 14 741 900,00 16 628 600,00 14 368 609,56 14 433 800,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 500 000,002 000 000,00 2 104 300,00 460 836,91XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 15 000,005 000,00 35 000,00 15 330,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 50 000,000,00 430 000,00 413 926,68XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 200 000,003 500 000,00 3 500 000,00 49 342,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 50 000,00800 000,00 820 000,00 807 196,16XXXXXXXXX X XXXX
2295 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - smíšená 75 400,0074 500,00 74 500,00 74 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 500 000,00212 300,00 212 300,00 99 856,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 300 000,00750 000,00 750 000,00 480 930,93XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 500 000,00500 000,00 500 000,00 379 184,34XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 1 000 000,001 000 000,00 1 350 000,00 1 071 340,35XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 50 000,0080 000,00 83 000,00 31 627,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0010 000,00 26 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,00300 000,00 300 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,005 000,00 5 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 15 000,0010 000,00 20 000,00 11 687,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 500 000,00300 000,00 637 000,00 558 039,81XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 4 205 200,00300 000,00 300 000,00 745,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100 000,00100 000,00 230 000,00 230 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 650 000,00200 000,00 200 000,00 49 836,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 350 000,00400 000,00 640 000,00 546 901,93XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 500 000,00200 000,00 230 000,00 179 690,27XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,0050 000,00 50 000,00 37 517,30XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 13 794,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00600 000,00 600 000,00 235 623,90XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 400 000,00400 000,00 400 000,00 201 763,87XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 700 000,00500 000,00 670 000,00 557 664,88XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 500 000,001 000 000,00 1 800 000,00 1 422 160,99XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 39 000,0035 300,00 35 300,00 35 209,00XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 50 000,00150 000,00 152 800,00 104 800,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 50 000,0019 800,00 19 800,00 19 730,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0050 000,00 180 000,00 156 005,98XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 300 000,001 300 000,00 1 300 000,00 1 032 237,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 34 500,00 1 873,54XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 34 400,00 17 418,06XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 500 000,001 500 000,00 1 500 000,00 761 517,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 8 908,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 31 133,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 100 000,00 1 420 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 250 000,00160 000,00 232 500,00 226 167,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 29 200,000,00 5 400,00 5 383,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 100 000,00100 000,00 100 000,00 41 360,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 741 900,00 19 791 800,00 11 836 777,40 16 433 800,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,002 000 000,00 3 163 200,00 -2 531 832,16XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 000 000,00 3 163 200,00 -2 531 832,16 2 000 000,00

Poznámka

Provozní příspěvek ZŠ a MŠ Vysoké Popovice činí v roce 2025 z ODPA 1 000 000,00Kč.
Schválený rozpočet za rok 2024 a rozpočtové změny  jsou vyvěšeny na webových stránkách obce: www.vysoke-popovice.cz, v sekci Úřední deska,
rozpočet obce.

Vyvěšeno na úřední desce: 31.10.2024

Sňato z úřední desky 31.1.2025

Schváleno v zastupitelstvu obce:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 84

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


